PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2016 – (PMRC)
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE Nº 004/2016 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: DWJ SHOWS, ENTRETENIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA - CNPJ/MF: 11.599.624/0001-93
OBJETO: A contratação de empresa detentora da data e direitos de exclusividade do show da Banda Malta, que se
apresentará no Centro de Eventos Barão Victor Von Hainner Harbach, na 20ª Fescafé, no dia 07 de Julho de 2016.
VALOR: R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais).
PAGAMENTO: Em duas parcelas, via transferência bancária, que serão realizadas: a primeira parcela na assinatura do
contrato e a segunda parcela no dia 07 de Julho de 2016, mediante apresentação da Nota Fiscal de Serviço ou documento
equivalente.
VIGÊNCIA: 29 de Março de 2016 a 15 de Julho de 2016.
ASSINATURA: 28 de Março de 2016.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 28 de Março de 2016.

Geraldo Maurício Araújo

Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/